
ZARZĄDZENIE Nr 185/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  18.08.2023 roku

w sprawie powołania Komisji d/s przeglądu gwarancyjnego zadania pn.: 
- „Termomodernizacja budynku UMiG w Staszowie” realizowana w ramach  projektu pn: „Głęboka 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta  i Gminy Staszów” w systemie 
„Zaprojektuj i Wybuduj”.

 
 Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2023.40 ze zm.) zarządzam co następuje:
  

§ 1.
Dla dokonania przeglądu gwarancyjnego wykonanych robót na zadaniu pn.: „Termomodernizacja 
budynku UMiG w Staszowie” realizowana w ramach  projektu pn: „Głęboka termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta  i Gminy Staszów” w systemie „Zaprojektuj            
i Wybuduj” powołuję Komisję w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Lidia Złotnik - Urząd Miasta i Gminy Staszów
2. Członek: Iwona Góral - Urząd Miasta i Gminy Staszów
3. Członek: Jakub Kaczmarek - Urząd Miasta i Gminy Staszów
4. Członek: Justyna Świetlik - Urząd Miasta i Gminy Staszów
5. Członek: Mariusz Sobieniak                      - Urząd Miasta i Gminy Staszów

w obecności:
- Przedstawicieli  Wykonawcy  robót , tj. GMC Spółka z o.o.,  ul. Kościuszki 2,  28-200 Staszów.

przy udziale:
1. Inspektora Nadzoru: ZAKŁAD OBSŁUGI INWESTYCJI  EKO INWEST Krystyna Wiorek,                      
ul. Wincentego Witosa 103B/47, 25-561 Kielce

§ 2.
1. Z czynności przeglądu Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot przeglądu oraz
wszystkie ustalenia i zalecenia poczynione podczas przeglądu.
2. Czynności, o jakich stanowi ust.1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając na
względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

§ 3.
1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji określonej w § 1 wyznaczam na dzień 24.08.2023  r. o godz. 10°º.
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac.
 

 § 4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie
/-/ dr Leszek Kopeć


